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صعود بانکي بورس هاي اروپایي
با انتشار صورت هاي سود و زیان شرکت هاي بزرگ 
اروپایي، شاخص هاي بورسي قاره سبز افزایش یافتند.
به گزارش ایسنا به نقل از سي ان بي سي، شاخص 
"اسللتوکس ۶۰۰" که در بر دارنده نماد ۶۰۰ شللرکت 
بزرگ بورسي اروپایي است، در آخرین روز از معامات 
هفتگي با ۰.۴ درصد افزایش به کار خود خاتمه داد. 
کاهش نرخ بیکاري در آمریکا و افزایش سللودآوري 
شرکت هاي بزرگ اروپایي از جمله مهم ترین دلایل 
ثبت این روز خوب براي بروس هاي اروپا بود.شرکت 
"آدیداس" آلمان در گزارش سود و زیان فصلي خود 
از افزایش ۱۷ درصدي سودآوري این شرکت در سه 
ماهه نخست امسال خبر داد. شاخص "دکس" بورس 
فرانکفورت آلمان با ۰.۳۸ درصد افزایش در مقایسه 

با روز قبل بسته شد.

 رشد حجم و ارزش معاملات
 بورس کالاي ایران

در هفتلله منتهللي به ۱۲ 
اردیبهشللت مللاه، ۵۶۹ 
هللزار و ۴۱۱ تللن انللواع 
کالا بلله ارزش بیللش از 
۳۰ هللزار میلیارد ریال در 
بورس کالاي ایران مورد 
داد و سللتد قرار گرفت که نسللبت به هفته ماقبل به 
ترتیب رشللد ۵۷ و ۲۹ درصدي را در حجم و ارزش 
معامللات تجربه کرد.به گزارش »کالاخبر«، طي 
هفته اخیر و در تالار محصولات صنعتي و معدني، 
۱۱۱ هزار و ۵۷۲ تن انواع کالا به ارزش ۱۰ هزار و 
۳۰۱ میلیارد ریال معامله شد.در این تالار ۹۹ هزار 
و ۲۰ تللن فللولاد، ۶ هللزار و ۶۰ تللن مس، ۵ هزار و 
۶۰۰ تن آلومینیوم،۱۴۰ تن کنسانتره مولیبدن، ۱۲ 
تن کنسللانتره فلزات گرانبها، ۲۴ کیلو گرم شللمش 
طا و ۷۴۰ تن شللمش روي از سللوي مشللتریان 
خریداري شللد.همچنین در هفته معاماتي مذکور 
در دو بخللش داخلللي و صادراتي تالار فرآورده هاي 
نفتي و پتروشیمي، ۴۵۷ هزار و ۲۳۹ تن انواع کالا 
به ارزش ۲۰ هزار و ۴۰ میلیارد ریال به فروش رسید.

در این تالار ۲۳۲ هزار و ۵۰۰ تن وکیوم باتوم، ۱۱۲ 
هزار و ۷۶۴ تن قیر، ۷۴ هزار و ۱۰۷ تن مواد پلیمري، 
۳۱ هزار و ۶۵۸ تن مواد شللیمیایي، ۹۴۰ تن عایق 

رطوبتي و ۵ هزار و ۸۵۰ تن گوگرد معامله شد.

بورس نقدینگي سرگردان را وارد 
چرخه تولید مي کند

سللید مصطفللي رضوي 
معاون اجرایي سللازمان 
بللورس و اوراق بهللادار 
عنللوان کللرد در سللال 
رونللق تولید بهبود محیط 
کسب و کار در دستور کار 

سیاسللت گللذاران اقتصادي قللرار گرفته و یکي از 
مسیر هایي که به تقویت بخش مولد اقتصاد منتهي 
مي شود بازار سرمایه است.وي در گفت و گو با بازار 
سرمایه، گفت: در برخي مواقع تصمیمات اقتصادي 
محدودیت هایي به همراه دارد و ممکن است مانعي 
در مسللیر توسللعه اقتصادي باشللد و لذا سیاست  ها 
باید با دقت اتخاذ شللود.وي تاکید کرد: در شللرایط 
فعلللي ثبات قوانین، حذف بروکراسللي زاید فرآیند 
صدور مجوزها و افزایش مشللوق هاي مالیاتي، اثر 
محدودیت هاي بیروني اقتصاد را کاهش مي دهد و 
به بهبود محیط کسب و کار منجر مي شود و رونق 

بازار سرمایه را نیز به همراه دارد.

با عرضه محصولات در بورس کالا به 
دلالي بخش کشاورزي پایان دهیم

جال محمودزاده نایب رئیس کمیسیون کشاورزي 
مجلس گفت: اگر دولت از ظرفیت هاي بورس کالا 
به خصوص در حوزه کشللاورزي بیش از گذشللته 
بهللره بگیرد، بدون شللک ریشلله مشللکات این 
بخش که ناشللي از دلال بازي اسللت، از بین مي رود 
و کشللاورزان به نحوي مطلوب مورد حمایت قرار 
مي گیرنللد.وي در گفتگللو با تسللنیم گفت: در بازار 
محصللولات کشللاورزي، واسللطه گران و دلالان 
بسللیاري فعال هسللتند که از رسللیدن سود واقعي 
به دسللت تولیدکنندگان و همچنین کشللف واقعي 
محصللولات جلوگیللري مي کنند، از این رو عرضه 
محصولات کشاورزي در تالار شیشه اي بورس کالا 
و امللکان رصد و نظللارت معامات مي تواند عمده 
این واسطه گري ها را حذف کند.محمودزاده به شعار 
امسللال اشللاره کرد و گفت: در سال رونق تولید، اگر 
همچنان محصولات از کشللاورزان به قیمت ارزان 
خریداري شود و از سوي واسطه ها، گران به دست 
مردم برسد به طور یقین نمي توان به تحقق این شعار 

حداقل در بخش کشاورزي امیدوار بود.

تمدید مهلت ثبت نام طرح ترافیک 
آژانس ها و باری ها

مدیللر واحد سللاماندهی محدوده هللا و طرح های 
ترافیللک از تمدیللد زمان ثبت نللام طرح ترافیک 
آژانس هللا و خودروهللای باری کمتر از ۶ تن تا ۲۵ 
اردیبشهت خبرداد.عمار سعیدیانفر در گفت وگو با 
ایسنا، با بیان این خبر گفت: برای آژانس ها، وانت 
بارها و … نامه تعداد سهمیه های تخصیص یافته 
ارسال شده است، اما از آن جایی که پروسه ثبت نام 
زمان بر است مهلت ثبت نام را که تا پایان روز ۱۵ 
اردیبهشت بود تا ۲۵ اردیبهشت ماه تمدید کردیم 
و ثبت نام تنها تا این تاریخ صورت می گیرد.وی با 
بیللان ایللن که ثبت نام آژانس ها، وانت بارها و … 
دیر انجام شد، اما با تأیید اتحادیه های مربوطه طرح 
ترافیک به آنها اختصاص داده می شود، توضیح داد: 
ثبت نام خبرنگاران تا جمعه ۱۳ اردیبهشللت ادامه 
داشللت، اما از آن جایی که یک کمیته  می بایسللت 
مدارک آنها را بررسللی کند به نظر می رسللد که 
آنهللا دیرتللر از آژانس ها، سللهمیه خود را دریافت 

خواهند کرد.

 رتبه بندی معلمان در انتظار
 طرح در هیأت وزیران

وزیللر آمللوزش و پرورش 
از اتمللام بررسللی طللرح 
رتبه بنللدی معلمللان در 
کمیسیون اجتماعی دولت 
خبللر داد و گفللت: اکنون 
طللرح رتبه بندی معلمان 
در نوبت بررسللی و طرح در هیأت وزیران قرار دارد.

به گزارش ایسللنا، سللیدمحمد بطحائی در همایش 
تدبیر و امید در گام دوم انقاب با مدرسه محوری به 
رتبه بندی معلمان اشاره کرد و گفت: هدف اصلی طرح 
رتبه بندی معلمان ارتقای شایسللتگی های حرفه ای 
اسللت. این طرح در جلسللات کارشناسی کمیسیون 
اجتماعی دولت بررسی شد و در نوبت طرح در جلسه 
هیأت وزیران اسللت. دانشللگاه فرهنگیان و دانشگاه 
شهید رجایی تاش می کنند مبتنی بر پژوهش های 
هدفمند، سند تحول محقق کنند که در همین راستا 
امروز از شش عنوان کتاب تاریخ صد ساله نظام تربیت 

معلم در ۳۰ مجلد رونمایی می شود.

کشف جسد از رودخانه »سیاه کمر«
 مدیر عامل سللازمان آتش نشللانی و خدمات ایمنی 
همدان از کشللف و بیرون کشللیدن یک جسللد از 
رودخانه سللیاه کمر خبر داد.محمد رضا بیاناتی در 
گفت وگو با ایسنا، با اعام این خبر اظهار کرد: ساعت 
۱۲:۳۰ روز جمعه ، گزارشللی مبنی بر کشللف یک 
جسد به سامانه ۱۲۵ داده شد.وی ادامه داد: پس از 
اعام گزارش، به دستور قاضی کشیک، یک اکیپ ۵ 
نفره از ایستگاه مرکزی به محل گزارش شده اعزام 
شللد.بیاناتی با اشللاره به اینکه عملیات آتش نشانان 
یک ساعت به طول انجامید عنوان کرد: با توجه به 
اینکه جسللد در بین درختان و شللاخ و برگ های آن 
در رودخانه گیر کرده بود، عملیات بیرون کشللیدن 

آن از رودخانه یک ساعت به طول انجامید.

 کشف داروهای قاچاق ۳ میلیاردی 
در غرب تهران

فرمانللده انتظامی غرب اسللتان تهران از کشللف 
انللواع داروهللای قاچاق بلله ارزش ۳ میلیارد ریال 
در شهرسللتان شللهریار خبر داد. سللردار محسن 
خانچرلللی بللا اعام این خبر، گفت: با تداوم برنامه 
ریللزی پلیللس در برخورد بللا قاچاق کالا، ماموران 
یگان امداد غرب اسللتان تهران هنگام گشت زنی 
در یکی از مناطق شللهریار به یک دسللتگاه پراید 
مشللکوک شللده و آن را توقیف کردند.بنابر اعام 
سللایت پلیس، وی افزود: ماموران در بازرسللی از 
خللودرو توقیفللی، ۵ هزار و ۳۱۰ قوطی انواع قرص 
غیرمجللاز کشللف کردند کلله ارزش این محموله 
از سللوی کارشناسللان ۳ میلیارد ریال برآورد شده 
است. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره 
به دسللتگیری یک متهم در این رابطه، بیان کرد. 
متهم پس از تشللکیل پرونده جهت سللیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

مدیرکل پیشگیری های فرهنگی و اجتماعی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم گفت: بیش از ۴۰ هزار پرونده دعاوی خانواده در تهران وجود دارد.به گزارش ایلنا،  زنگانه اظهار داشت : 
طبق آخرین آماری که سازمان ثبت احوال کشور در سال ۹۷ ارائه کرده روند طاق کاهشی بوده و در مقاطع سال ۹۸ ما درصد آن را رصد و آماده خواهیم کرد. در همین راستا دستگاه های 
دیگر از ارائه آمار طاق می بایست خودداری کنند. اما به طور کل روند رشد طاق متوقف شده است. بیش از ۴۰ هزار پرونده دعاوی خانواده در تهران است. به دنبال این هستیم که مطالبات 

مقام معظم رهبری در خصوص کاهش و کنترل آسیب ها را پیگیری و بررسی کنیم.
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بازدهي چشمگیر سهام شرکت هاي خودروسازي در بازار سرمایه 

تخت گاز خودرویي ها در جاده بورس
مللوج جدیللد ورود سللرمایه گذاران بلله بازار 
سللرمایه، این روزها سللهام خودرو سازان را پر 
تقاضا و گران کرده اسللت. آمارها از بازدهي 
بیش از ۲۰ درصدي سهام خودرو سازان در یک 
ماه اخیر حکایت دارد و ارزش سهام بورسي به 
صورتي محسوس بالا مي رود. این اتفاق که از 
رشد بي سابقه قیمت خودرو در بازار سرچشمه 
مي گیرد هم مي تواند در جذب سللرمایه براي 
خودرو سللازان براي حل مشکات مالي آنها 
مفید باشد و هم از سودا گري و ورود نقدینگي 
در بازار آزاد خودرو بکاهد . اقبال سهام داران 
به خرید سهام خودروسازان حالا در روزهاي 
رکوردشللکني بازار بللورس صفي طولاني از 
متقاضیان خرید سللهام ایجاد کرده اسللت . در 
همین راستا فردین آقابزرگي کارشناس بازار 
سللرمایه وضعیت صنعت خودرو در بورس را 
تشللریح کرد و در خصوص چرایي استقبال از 
سللهام خودروسازان گفت: رشد قیمت سهام 
خودرویي هللا به دلیل جو بللازار و دارایي هاي 
این شرکت هاست و دلایل بنیادي ندارد؛ هر 
چند که با فرض پایداري شللرایط و همچنین 
دارایي زیاد خودروسللازها، قیمت سهام آن ها 
رشللد مي کنللد اما در میللان مدت و بلند مدت 
این شللرایط نمي تواند پایدار باشللد و با یک 
توافللق، ورق برمي گللردد. وي در گفت وگو با 
ایسللنا، با اشللاره به وضعیت صنعت خودرو در 
بورس، گفت: بعد از اینکه صندوق بین المللي 
پللول و مرکللز آمار ایران آمار رشللد اقتصادي 
را در سللال ۱۳۹۷ کاهشللي اعام کرد، انتظار 
تورمي بر فضاي فعلي بیشتر شد و این موضوع 

انتظللار افزایللش قیمت دلار را تشللدید کرد و 
سللبب شللد دولت براي جبران کسري بودجه 
به طرح یکسان سازي قیمت حامل هاي انرژي 
از جمله بنزین رو آورد که این موضوع به تنهایي 
انتظللارات تورمي را افزایش داد. وي افزود: در 
چنین فضایي سللرمایه گذاري در بورس یکي 
از گزینه هاي مناسللب اسللت، چراکه این بازار 
آثللار سللود و زیان و تللورم را در خود مي بیند و 
بازاري نقد شونده است. این فضا صنعت خودرو 
را هم متأثر کرده اسللت. سللهام خودرویي ها 
در بلندمدت ریسللک دارد این کارشناس بازار 
سللرمایه افزود: درست است که کیفیت تولید 
صنعت خودرو ما پایین اسللت و در مقایسلله 
بللا خودروسللازهاي دنیللا کیفیللت لازم را به 
نسبت قیمت حال حاضر ندارد، اما صنایعي از 

جمله صنعت خودرو که با اسللتفاده از منابع و 
تکنولوژي داخلي بتوانند تولید کنند و تقاضاي 
بازار را جواب دهند مي توانند با رشد قیمت در 
بللورس مواجه شللوند. در عین حال مي دانیم 
که قطعات اسللتراتژیکي هم وجود دارد که از 
دیگر کشورها وارد مي شود حتي برخي قطعات 
خودروهایي که مي گویند خودروي داخلي ساز 
یا ملي است. وي تاکید کرد: باید دقت کنیم که 
جدا از تعرفه و عوارض واردات که روي صنعت 
خودرو وضع شده است، در حال حاضر امکان 
واردات CKD و SKD خودرو که در گذشللته 
به راحتي وارد مي شد وجود ندارد و این موضوع 
خللود انحصللاري که دولت قباً با وضع تعرفه 
ایجاد کرده بود را تشدید مي کند و لزوماً به این 
معني خواهد بود که هر نوع محصولي را با هر 

درجه کیفیت و هر قیمتي مي توانند بفروشند 
که این موضوع یکي از دلایل مهم رشد فزاینده 

قیمت خودروهاي داخلي است.
ممکن است ورق برگردد! ���

آقللا بزرگللي افللزود: از طرفي ایللن خودروها 
پیش خرید هم شده و شرکت هاي خودرویي 
هیللچ دغدغلله اي از این نظر ندارند. البته این 
نکاتللي کلله بیان شللد نکات بنیللادي و بلند 
مدت نیسللت، چراکه به همان سللرعتي که 
مللراودات بین الملللل ما با وضع یک قطعنامه 
و توافق در سللطح بین الملل مثبت مي شللود، 
مي توانللد بللا یک توافق، منفي هم شللود. از 
این نظر شللرکت هاي خودروسللاز ایراني در 
مقایسلله با شللرکت هاي خارجي فقط با یک 
تصمیللم مي توانند صدملله ببینند و بنا بر این 
براي سرمایه گذاران بورسي مي توانند ریسک 
زیادي هم به همراه داشته باشند. اما با فرض 
ثابت ماندن شرایط حال حاضر و اینکه ما هیچ 
مراوده بین المللي نداشللته باشیم این صنعت 
در بورس جاي رشللد دارد. در عین حال این 
صنعت در بورس ریسک دارد و با یک توافق 

مي تواند ورق برگردد.
عامل رشد سهام خودرویي هاست "دارایي" ���

این کارشناس بازار سرمایه با اشاره به ترازنامه 
خودروسللازها که نشان دهنده دارایي ثابت از 
جمله زمین هاي زیاد اسللت، گفت: از طرفي 
ایللن شللرکت هاي خودروسللاز دارایي هایي 
زیللادي دارنللد کلله علت اصلي، اقبللال بازار 
سللهام به صنایع خودروسازي به دلیل همین 

دارایي هایشان است.

وزیر کار در مراسم رونمایی از طرح ملی مشاغل خانگی خبر داد

 اجرای طرح ملی مشاغل خانگی با اولویت استان های سیل زده 

بورس

اقتصاد اجتماعی

شاخصبورسدرقله224هزارواحدي
شاخص کل در بازار بورس روز شنبه ۱۴ اردیبهشت ماه، چهار هزار و ۴۸۰ 
واحد افزایش داشت و در نهایت این شاخص به رقم ۲۲۴ هزار و ۵۸۹ واحد 
رسید.به گزارش ایرنا، در معامات دیروز ۶ میلیارد و ۴۷۳ میلیون سهم، 
حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۱۶ هزار و ۲۴ میلیارد ریال در ۳۶۰ هزار 
نوبت داد و ستد شد. همچنین شاخص کل )هم وزن( با یک هزار و ۲۳۶ 
واحد افزایش به ۴۵ هزار و ۸۸۷ واحد و شاخص قیمت )هم وزن( با ۸۶۱ 

واحد افزایش به ۳۱ هزار و ۹۷۳ واحد رسیدند.شاخص آزاد شناور نیز با پنج 
هزار و ۴۷۱ واحد افزایش به رقم ۲۵۳ هزار و ۵۲۶ واحد رسید، شاخص 
بازار اول سه هزار و ۵۰۱ واحد و شاخص بازار دوم هفت هزار و ۹۸۶ واحد 
افزایش داشللتند.در بین تمامي نمادها، فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( با 
۳۲۴ واحد، فولاد خوزستان )فخوز( با ۲۳۴ واحد، گروه مدیریت سرمایه 
گذاري امید )وامید( با ۲۱۳ واحد، نفت و گاز پتروشیمي تامین )تاپیکو( با 

۲۰۹ واحد، مخابرات ایران )اخابر( با ۲۰۸ واحد، بانک ملت )وبملت( با ۲۰۳ 
واحد و خدمات انفورماتیک )رانفور( با ۱۵۲ واحد بیشترین تاثیر مثبت را بر 
شاخص کل داشت.در مقابل نماد گسترش نفت و گاز پارسیان )پارسان( 
با ۴۶ واحد، سیمان تهران )ستران( با ۱۹ واحد، پتروشیمي شیراز )شیراز( 
با ۱۸ واحد و پالایش نفت تهران )شتران( اثر منفي از جمله سهم هایي 

بودند که افت شاخص بورس را رقم زدند.

گ�روه اقتص�اد اجتماعی: وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی از آغاز اجرای طرح ملی مشاغل خانگی 
با نظارت این وزارتخانه و کارفرمایی و اجرای دو 
نهاد دیگر در ۲۳ استان دیگر با اولویت مناطق 
سللیل زده خبر داد. محمد شللریعتمداری وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم رونمایی 
از طرح ملی مشللاغل خانگی گفت: قرار بود بر 
اسللاس برنامه ششم سالانه ۷۷۰ هزار میلیارد 
تومان سللرمایه گذاری داخلی و خارجی جذب 
شود تا از حاصل آن رشد ۸ درصدی اقتصادی 
و همچنیللن کاهش قابل توجهی از بیکاری را 
شاهد باشیم، اما بعد از اتفاقات اخیر امروزه درباره 
رشد اقتصادی صحبت های دیگری می شود   و 
غیر از آن چیزی که باید بر اساس برنامه به آن 
می رسللیدیم، اتفاق افتاده اسللت.وی ادامه داد:                                                                                                                                             

                                                                                     حالا دو راه حل پیش روی ماست؛ اول این که 
شاهد رشد بیکاری و تحمل شرایط فعلی باشیم 
که خواست دشمن است و نظام را لشکر بیکاران 
و گرفتاری های اجتماعی مواجه خواهد شللد. 
راه حللل دوم؛ ابللداع الگویللی با تکیه بر درون و 
روش های مترقی مشللارکت جویانه است تا با 
فاصله از روش های سللنتی به سللمت و سوی 
جدیدی حرکت کنیم.وزیر کار با اشاره به این که 
در همین سال های اخیر سهم اشتغال روستایی 
کمتر از ۳ درصد از کل اشتغال کشور بوده، گفت: 
این رقم حالا به ۳۰ درصد در سللال گذشللته 
افزایش پیدا کرده و سهم اشتغال روستایی ۱۰ 

برابر شده است.

اختصاص ���۱.5 میلیارد دلار برای توس�عه 
اشتغال روستایی

شریعتمداری با اشاره به اختصاص ۱.۵ میلیارد 
دلار از منابع صندوق توسللعه ملی برای توسعه 
اشتغال روستایی گفت: تکیه بر وام برای توسعه 
اشتغال تنها راهکار نیست، بلکه ما تصور می کنیم 
کمک هللای حداقلللی باعللوض و در کنار آن 
آمللوزش مهارت، دسترسللی به بللازار و اتصال 
افرادی به عنوان تسهیل گر و پشتیبان در کانون 
توسعه  شللهری با مناطق روستایی روش های 
نوآورانه ای است که ما را از این گرفتاری ها نجات 
خواهد داد.وی توجه به مشاغل خانگی را روشی 

ارزشمند در الگوی اشتغال فراگیر برشمرد و تاکید 
کرد: امروز ۳.۲ میلیون نفر زن سرپرست خانوار 
در کشللور وجود دارد که می تواند هم فرصت و 
هم تهدید باشللد، اما اگر با نگاه فرصت به آن 
نگاه کنیم، پتانسیل بزرگی در کمک به توسعه 
مشاغل خانگی با توانمندسازی این زنان می تواند 

در اختیار کشور قرار گیرد.
فعال کردن زنان سرپرس�ت خانوار تأثیر  ���

جدی در اقتصاد ملی دارد
وزیللر تعللاون، کار و رفللاه اجتماعی فعال کردن 
زنان سرپرسللت خانوار و جدی گرفتن اشللتغال 
آنها را دارای تأثیر جدی در اقتصاد ملی دانست و 

گفت: آمارها نشان می دهد که ۲ میلیون و ۷۰۰ 
هللزار نفر تاکنون متقاضی دریافت مجوز برای 
مشللاغل خانگی بوده اند که یک میلیون و ۶۰۰ 
هزار نفر توانسللته اند مجوز دریافت کرده و ۸۳ 
هزار نفر نیز مبلغ ۳۲۰۰ میلیارد تومان تسهیات 
دریافت کرده اند.شللریعتمداری اظهار داشت:                                                                                                                                                                                                                                                     از 
ایللن ثبت نام کننللدگان ۷۰ درصد از جامعه زنان 
ایرانی هستند که می تواند نوید حرکتی تازه در این 
بخش باشد.وی با اشاره به رونمایی از الگوی نوین 
توسعه مشاغل خانگی در سال ۹۷ و اجرای آن به 
صورت پایلوت در ۹ استان با نظارت وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، کارفرمایی معاونت زنان و 
خانواده ریاست جمهوری و همچنین اجرای جهاد 
دانشگاهی گفت: این طرح حالا از مرحله پایلوت 
گذشته و قرار است در ۲۳ استان با اولویت ۶ استان 
سیل زده اجرا شود. به گزارش فارس،روز گذشته 
آیین مبادله موافقت نامه همکاری سه جانبه بین 
معاونت امور زنان و خانواده ریاسللت جمهوری، 
وزارت تعللاون، کار و رفللاه اجتماعللی و جهللاد 
دانشللگاهی برگزار شد.بر مبنای این موافقنامه 
طرح توانمندسازی زنان سرپرست خانوار مبتنی 
بر الگوی نوین مشاغل خانگی برای ۶ هزار زن 
سرپرسللت خانوار در ۲۳ استان با نظارت وزارت 
تعللاون، کار و رفاه اجتماعی،کارفرمایی معاونت 
امور زنان و خانواده ریاسللت جمهوری و اجرای 
جهاد دانشگاهی اجرا خواهد شد. گفتنی است به 
این ۲۳ اسللتان، اسللتان فارس نیز اضافه شده و 

۶۰۰۰ زن هدف به ۶۲۰۰ نفر می رسند.


